СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии

13.12.2019									№  154
с.Чаинка

О внесении изменений в решение  сессии Совета депутатов от 15.11.2019 № 152 «Об установлении на территории Чаинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  налога на имущество физических лиц».

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 г. N 121-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  сессии Совета депутатов от 15.11.2019 № 152 «Об установлении на территории Чаинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.6. изложить в следующей редакции:
«3.6. 0,15 процента в отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
	2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном  издании администрации  Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступают в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня  официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой,  финансовой политике и  муниципальной собственности.

Глава Чаинского сельсовета
Купинского района  	Новосибирской области					 А.Г.Васильев

Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета
Купинского района  	Новосибирской области					Л.Н.Ладан